
Er du vores nye hverdagshelt? Bliv
pædagogmedhjælper i Elverhuset

De skønneste børnehavebørn venter spændt på deres kommende legesyge, nærværende og
omsorgsfulde pædagogmedhjælper. Du brænder for børnenes trivsel, udvikling og læring. Du har
måske en krøllet hjerne, og du befinder dig godt i børnehøjde.
Dagen starter med fælles morgenmad for både vuggestue- og børnehavebørn. Vi åbner stuerne op
løbende og byder børn og forældre indenfor i en rolig atmosfære. Der mærkes en glæde hos børn
og voksne ved at se hinanden. Der bliver efterhånden gjort klar til forskellige lege og aktiviteter,
imens børn og voksne fortsat møder ind. Børnehavebørnene trækker ovenpå til dem selv og flere
aktiviteter går i gang. Dagen igennem vil der tilbydes masser af positive udfordringer for børnene
samt planlagte eller spontane aktiviteter. Vi arbejder med aktionslæring og har længerevarende
forløb kørende. I øjeblikket er vores fokus på børnefællesskaber. Der arbejdes med
børnefællesskaber i mindre grupper for at skabe ro, nærvær og et trygt miljø for børnene. 
Du bliver en del af et fagligt ambitiøst hus, hvor du vil blive en aktiv medspiller i en engageret
personalegruppe. Der er høj faglighed og samarbejde vægtes højt.                                                   
                       
I Elverhuset arbejder vi efter at have en høj kvalitet, og det gør vi ved, at:

Have høje ambitioner for alle børn. Alle børn har talenter og ressourcer●

Understøtte udviklingen af livsglade, engagerede og nysgerrige børn, der er medskabere af

eget liv

●

Give børn ret til kontinuerlig læring i legende demokratiske fællesskaber●

Elverhuset er en profileret pædagogisk idrætsinstitution, som ligger i et parcelhusområde tæt på
Taastrup station. Huset har 36 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn, fordelt på 2 etager. Vi ser
mangfoldighed som en ressource, og det afspejles i vores teams som består af ansatte med
forskellig baggrund, kompetencer og interesser. Vores faglige fællesskab skabes af vores
engagement og drive for det pædagogiske arbejde samt en humoristisk, glad og positiv tilgang til
hverdagen.
Vi er på udkig efter dig, der brænder for at arbejde med børn og ønsker at skabe et godt og
udviklende læringsmiljø for dem.
Du skal kunne se dig selv ind i en personalegruppe, som:

Har et positivt menneskesyn●

Er reflekterende og nysgerrige på både os selv og kollegers praksis●

Er initiativrige og har en anerkendende tilgang til børn og kollegaer●

Værdsætter og bidrager til et stærkt fagligt og socialt fællesskab, understøttet af nærvær og

omsorg

●

Trives i et stort aktivt hus, hvor de organisatoriske kompetencer og det brede overblik

kommer i spil

●

Bruger PC som arbejdsredskab●

Kommunikerer tydeligt både mundtligt og skriftligt●

Arbejder med fleksibel arbejdstid●

Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid og med ansættelse pr. 1. juli 2025 eller efter aftale.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. I forbindelse med ansættelse indhentes børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Ansøgningsfristen er søndag den 11. maj 2025
Vi holder løbende samtaler.
I din ansøgning er vi nysgerrige efter at høre om din motivation for at arbejde med børn.
Hvis du har spørgsmål eller vil på besøg, er du velkommen til at sende en besked til pædagogisk
leder Annette Skinnebach Nielsen på 22648842 – så giver Annette dig et kald.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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